
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 13/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2183 Liboc“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000285“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/2183 Liboc" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 10:49
Nabídková cena: 19 348 942,44 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 13:58
Nabídková cena: 19 539 886,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 14:33
Nabídková cena: 20 250 812,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 10:35
Nabídková cena: 20 393 219,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 13:50
Nabídková cena: 20 435 209,87 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 15:31
Nabídková cena: 20 522 287,28 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2183 Liboc":

2 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 19 348 942,44 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávaní veřejných zakázek = prokázána výpisem ze Systému
certifikovaných stavebních dodavatelů bod 1) základní způsobilost ze dne 31.3.2021

- výpis z obchodního rejstříku je-li v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni
podání nabídky) = prokázáno výpisem ze SCSD ze dne 31.3.2021
- doklad o oprávnění k podnikání s předmětem podnikání „Provádění staveb jejich změn a odstraňování)
= prokázáno výpisem SCSD ze dne 31.3.2021. Předmětné podnikání uvedeno pod bodem 2) profesní
způsobilost.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, které bude zabezpečovat odborné vedení zakázky a to v oboru
„ dopravní stavby - nekolejová doprava" = osvědčení o autorizaci prokázána výpisem ze SCSD. Na
smlouvě o dílo uvedena osoba Petr Myslivec, který je ve výpisu uvedený, jako autorizovaný stavitel
splňující obor: dopravní stavby- specializace nekolejová doprava. ČKAIT: 0201298
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má s touto osobou
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno výpisem SCD pod bodem 2) Profesní způsobilost,
dále odborná způsobilost kde je uvedeno, že všichni výše uvedení odborně způsobilí jsou zaměstnanci
společnosti SWIETELSKY stavební s. r. o.

- seznam dvou významných zakázek obdobného charakteru (stavební práce obdobného charakteru, a to
pouze v objemu vyšším, jak 7 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let)
= uvedeno na výpisu SCSD ze dne 31.3.2021 v bodě 4. Technická kvalifikace, odstavec 45.23 Výstavba
dálnic a silnic, letišť a sportovních zařízení.
1) I/55 Lužice - Moravská Nová Ves oprava povrchu = cena 40,4 mil. Kč, doba realizace: 05/2019 -
08/2019.
2) Oprava komunikace SFDI 2019 - okres Český Krumlov = cena 32,6 mil. Kč, doba realizace: 07/2019
- 09/2019.

- požadovaná jistina v rámci tohoto zadávacího řízení je 320 000 Kč = prokázána bankovní zárukou ze
dne 10.5.2021 přiložena v nabídce.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 17.05.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAISKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc“
ı'\ \.l'‹'I (JI \.l'ı.'*›f\ı\' !I() ı'\lť\!f, I'ł‹'›'SI'f \ ł\()\ -\ ()łı'(.-\'\I/-\(

Název Krajská Správa a udrzba Sılnıo
zadavatele: Karlovarského kraje, prıspevkova

Zpráva O hodnoceni nabídek

veřejné Zakázky

,,I|Il2183 Liboc“

Č. j.:

identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21\/00000285“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komıse :' fyzıcke osoby

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023

13!'ZPR."2021

Jméno a přijmení Podpis
František lvlalár
Vladislav Škvarček
Bc. Rostislav Chramosta ›     

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následujıcı tabulce

Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabidky

1. ALGON, a.s. Ringhofferova 11571
15521 Praha 28420403

2. \SWlETELSKY stavební s.r.o. Pražsxą tr. 495
37004 Ceská Bnnıêjnviøe 48035599

3. \COLAS CZ, a.S. Rubeška 21511
19000 Praha 26177005

4. ROADFIN STAVBY S.r_ø. \P'2eñSká "4733027 Vejprnice 04852427

5. STRABAG a.s. Kačírkova 982!4
15800 Praha 5 60838744

6. EUROVIA CS! a_S_ \U Michelského Lesa 158172
140 00 Praha 4 45274924



KRAISKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
R-\!‹'! ()\v'-\Iı."›!\'!`f If) hi?-I. H , I*łť!"'ıı“ł \ h()\› ›\ ()l'‹'(n 1;-N!/-'\(‹

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

i

i V nabídky
Pořadí řadové , . . , ánabídk cislo Název Celkovy pocet bodu Nabıdkov cena

1. 2. lSvvıETıšı_SKY Stavební
S.ľ.0. 100,000 19 348 942,44 Kč vč

DPH

2. 4. l ROADFIN STAVBY S.r.0. 99,023 19 539 886,66 Kč vč
DPH

3. 5. STRABAG a.S. 95,546 20 250 812,75 Kč vč
DPH

4. 1. ALGON, a.s. 94,879 20 393 219,00 Kč vč
DPH

5. 3. COLAS CZ, a.s. 94,684 20 435 209,87 Kč vč
DPH

6. 6. EUROVIA CS, a.S. 94,283 20 522 287,28 Kč vč
DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
František Malàr
Vladislav Škvarček           
Bc. Rostislav Chramosta

      
        

V Sokolově dne 12.05.2021

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.


		2021-05-20T15:55:18+0200
	Ing. Jiří Šlachta




